令和3年5月27日

東昌保育園　保護者様各位

東昌保育園　園長

　日頃より園の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　楽しみにしてくださっていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力
をお願いいたします。

　尚、「お祭りごっこ」当日の土曜日保育は行いませんので、ご注意ください。

※今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、中止になる場合もございますの
で、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

令和３年度　夏祭りについて

　今年度の夏祭りですが、新型コロナウイルス感染症に伴う感染リスクを避けるた
め、感染予防の観点から内容の変更・規模の縮小・人数制限の措置をとらせていただ
き、代替えの「お祭りごっこ」を開催いたします。

　感染予防対策として、マスクの着用可能な年齢である
ちゅうりっぷ・さくら・ばら組のみを対象とさせていただきます。

　また、密を避け感染リスク軽減の為、該当クラスの園児１名に対し
て保護者１名と人数制限をさせていただきますので、ご了承ください。

　感染対策をとりながらではありますが、子どもたちに少しでも雰囲気を味わっても
らえたらと思っています。